
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1604202401110071077900120011000000000741180313119

16/04/2024 15:05:22

NORMAL

1100710779001

GARCIA MORA GALO BOLIVAR

Barrio: LOS REBELDES Calle: RIO AMAZONAS Número:
SN Intersección: 10 DE AGOSTO

Barrio: LOS REBELDES Calle: RIO AMAZONAS Número:
SN Intersección: 10 DE AGOSTO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL EL LIMO

1160026980001

16/04/2024

001-100-000000074No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
TALLER G.B.M

Direccion: El Limo – Puyango- Loja

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5683.47GARL001 5683.47 0.00
KIT DE REPARO PARA LA
CORONA

1.00 0.000.00

299.91GARL002 149.957 0.00
RULIMANES PARA EL
FLORERO

2.00 0.000.00

112.21GARL003 112.214 0.00
CANECA DE ACEITE PARA EL
DIFERENCIAL

1.00 0.000.00

86.98GARL004 86.982 0.00
LITRO DE ADITIVO ANTIRUIDO
PARA EL FRENO

1.00 0.000.00

68.40GARL005 22.80 0.00
GALONES DE ACEITE
GUARDOL PARA EL MOTOR

3.00 0.000.00

80.75GARL006 80.75 0.00
CANECA DE ACITE #30 PARA
LA TRANSMISION

1.00 0.000.00

161.50GARL007 80.75 0.00
CANECAS DE ACEITE 50 PARA
LAS DOS CORONAS

2.00 0.000.00

281.58GARL008 23.465 0.00
GALONES DE ACEITE
HIDRAULICO 150/68 PARA EL
SISTEMA HIDRAULICO

12.00 0.000.00

80.75GARL009 80.75 0.00
LITRO DE ADITIVO ANTIRUIDO
PARA EL FRENO DE FILTROS

1.00 0.000.00

22.68GARL010 22.6765 0.00
FILTRO DE ACEITE PARA
MOTOR

1.00 0.000.00

32.02GARL011 32.015 0.00
FILTRO DE COMBUSTIBLE
PRIMARIO DE LA
RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

18.52GARL012 18.525 0.00
FILTRO DE COMBUSTIBLE
SECUNDARIO DE LA
RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

30.56GARL013 30.5615 0.00
FILTRO SEDIMENTADOR DEL
ARETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

71.63GARL014 71.63 0.00
FILTRO DE AIRE PRIMARIO DE
RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

109.92GARL015 109.915 0.00
FILTRO DE ACEITE PARA EL
SISTEMA HIDRAULICO DE
RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

76.45GARL016 76.4465 0.00
FILTRO PARA LA
TRANSMISIÓN DE
RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

28.67GARL017 28.671 0.00
FILTRO DE AIRE SECUNDARIO
DE RETROEXCAVADORA

1.00 0.000.00

253.65GARL018 253.65 0.00
KIT DE REPARO PARA EL
GATO ELEVADOR DEL
CUCHARON

1.00 0.000.00

Información Adicional

Email: gadpl_limo21@hotmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

8624.60

7499.65SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

7499.65SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1124.95IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

8624.60VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00



R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1604202401110071077900120011000000000731720500511

16/04/2024 15:03:16

NORMAL

1100710779001

GARCIA MORA GALO BOLIVAR

Barrio: LOS REBELDES Calle: RIO AMAZONAS Número:
SN Intersección: 10 DE AGOSTO

Barrio: LOS REBELDES Calle: RIO AMAZONAS Número:
SN Intersección: 10 DE AGOSTO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL EL LIMO

1160026980001

16/04/2024

001-100-000000073No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
TALLER G.B.M

Direccion: El Limo – Puyango- Loja

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

368.60
GARL0019

368.60 0.00
DESMONTAJE Y DESARMADA
DEL DIFERENCIAL

1.00 0.000.00

368.60
GARL0020

368.60 0.00
DESMONTAJE Y DESARMADA
DE LA CORONA

1.00 0.000.00

199.50
GARL0021

199.50 0.00
DESMONTAJE DEL SISTEMA
DE FRENOS

1.00 0.000.00

319.20
GARL0022

319.20 0.00
CAMBIO DEL KIT DE REPARO
DE LA CORONA

1.00 0.000.00

169.10
GARL0023

169.10 0.00
ACOPLAMIENTO DE
SATELITES Y PLANETARIOS

1.00 0.000.00

89.30
GARL0024

89.30 0.00
CAMBIO DE 2 RULIMANES DEL
FLORERO

1.00 0.000.00

119.70
GARL0025

119.70 0.00
PULIDA DE LAS SUPERFICIES
EONICAS DEL FLORERO

1.00 0.000.00

348.65
GARL0026

348.65 0.00ARMADA DE LA CORONA1.00 0.000.00

189.05
GARL0027

189.05 0.00CENTRADA DE LA CORONA1.00 0.000.00

299.25
GARL0028

299.25 0.00ARMADA DEL DIFERENCIAL1.00 0.000.00

199.50
GARL0029

199.50 0.00MONTAJE DEL DIFERENCIAL1.00 0.000.00

239.40
GARL0030

239.40 0.00MONTAJE DE LA CORONA1.00 0.000.00

28.50
GARL0031

28.50 0.00
CAMBIO DE ACEITES Y
FILTROS, CAMBIO DE ACEITE
Y FILTROS DEL MOTOR,

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

28.50
GARL0031

28.50 0.00
CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS
DE LA TRANSMISION

1.00 0.000.00

28.50
GARL0032

28.50 0.00
CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS
DEL SISTEMA HIDRAULICO

1.00 0.000.00

57.00
GARL0033

57.00 0.00
SANGRADO DEL SISTEMA DE
ALIMENTACIÓN DE
COMBUSTIBLE

1.00 0.000.00

180.50
GARL0034

180.50 0.00
CHEQUEADA Y CALIBRADA
DEL SITEMA DE INYECCIÓN

1.00 0.000.00

142.50
GARL0035

142.50 0.00
CALIBRADA DEL SITEMA
HIDRAULICO

1.00 0.000.00

95.00
GARL0036

95.00 0.00COGIDA DEL TIEMPO1.00 0.000.00

76.00
GARL0037

76.00 0.00PUESTA A PUNTO1.00 0.000.00

133.00
GARL0038

133.00 0.00CALIBRADA DE VALVULAS1.00 0.000.00

95.00
GARL0039

95.00 0.00
DESMONTAJE Y DESARMADA
DE UN GATO ELEVADOR DEL
CUCHARON.

1.00 0.000.00

85.50
GARL0040

85.50 0.00CAMBIO DEL KIT DE REPARO1.00 0.000.00

95.00
GARL0041

95.00 0.00
ARMADA Y MONTAJE DEL
GATO ELEVADOR

1.00 0.000.00

Información Adicional

Email: gadpl_limo21@hotmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

4515.30

3926.35SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

3926.35SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

588.95IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

4515.30VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00
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